Al Quoz | Industrial 3 | Street 4c | Dubai | U.A.E
Tel | +971 4 321 6376
20 Bis Rue Louis Philippe | 92220 Neuilly Sur Seine | France
Tel | +33 1 40 92 7028
contact@lumen-at-work.com  |  www.lumen-at-work.com
LED STRIP RGB
L-STP-M60-12
RGB LED strip made with SMD5050 chips. 14.4W/m, available in IP20, IP67 and IP68 on request. Delivered in roll of
5m and minimum cutting unit of 50mm.
Ruban LED RGB de 14.4W/m à base de puce SMD5050. Très facile d'installation avec une unité de coupe minimum
de 50mm. Livré en rouleau de 5m, en IP20, IP67 et IP68 sur demande.
 AC Input  DC 12V  Alimentation
 Light Source  SMD 5050  Source
 Wattage  14.4W/m   Puissance
 Lumen Output  R 155Lm/m | G 315Lm/m | B 65Lm/m   Flux lumineux
 Dimensions  5000mm x 10mm  Dimensions
 Beam Angle  120   Angles
 Color (K)  RGB  Température
 Finish   White PCB  Finition
Al Quoz | Industrial 3 | Street 4c | Dubai | U.A.E
Tel | +971 4 321 6376
20 Bis Rue Louis Philippe | 92220 Neuilly Sur Seine | France
Tel | +33 1 40 92 7028
contact@lumen-at-work.com  |  www.lumen-at-work.com
 Working Temperature  -20° / +45°C  Température de fonctionnement
 Lifetime  50,000h  Durée de vie
 Protection  IP20 | IP67 | IP68 on request  Indice de protection
 Dimming  YES  Contrôle
 Certification  CE  |  RoHS  Certification
 CRI  N/A  IRC
DIMENSIONS